



**Wykonawcy
Wszyscy zainteresowani
Strona internetowa
prowadzonego
postępowania**

Wasze pismo z dnia: **Wasz znak:** **Nasz znak:** **Data:**
BOR06.2610.03.2021 Kraków, 20-08-2021 r.

Sprawa: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów biurowych i kalendarzy dla Małopolskiego Oddziału Regionalnego i Biur Powiatowych ARiMR w województwie małopolskim

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. dalej: „ustawa”) Małopolski Oddział Regionalny ARiMR w związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Pozycja 3-4 Wymagany długopis posiada średnicę kulki 0,8 mm, proszę o zmianę.

Odpowiedź: Oferowany produkt musi spełniać minimalne wymogi określone w postanowieniach SWZ. Opisany w SWZ długopis występuje na rynku w ofercie innych producentów. Zamawiający nie dokonuje zmiany SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2: Pozycja 9 Dyspenser do taśm wykonany jest w całości z tworzywa sztucznego a posiada jedynie metalowe zębki do ucinania taśmy, proszę o zmianę opisu.

Odpowiedź : Oferowany produkt musi spełniać minimalne wymogi określone w postanowieniach SWZ. Opisany w SWZ dyspenser występuje na rynku w ofercie różnych producentów. Zamawiający nie dokonuje zmiany SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3: Pozycja 21 Wymagany kalkulator posiada wymiar 136x 134x28 mm, proszę o zmianę

Odpowiedź: Oferowany produkt musi spełniać minimalne wymogi określone w postanowieniach SWZ. Opisany w SWZ kalkulator występuje na rynku w ofercie innych producentów. Zamawiający nie dokonuje zmiany SWZ w tym zakresie

Pytanie nr 4: Pozycja 28 Czy Zamawiający pod pojęciem "kolor szary" ma również na myśli kolor brązowy koperty - takie występują w ofertach producentów

Odpowiedź: TAK,

Pytanie nr 5: Pozycja 33 Linijki wykonane są z polistyrenu, proszę o zmianę.

Odpowiedź: Oferowany produkt musi spełniać minimalne wymogi określone w postanowieniach SWZ. Opisane w SWZ linijki występują na rynku w ofercie różnych producentów. Zamawiający nie dokonuje zmiany SWZ w tym zakresie.



Pytanie nr 6: Pozycja 34 Wymagany marker posiada grubość końcówki 1,5-25 mm a nie jak wskazuje opis grubość linii pisania, proszę o zmianę?

Odpowiedź :

Oferowany produkt musi spełniać minimalne wymogi określone w postanowieniach SWZ. Opisane w SWZ markery występują na rynku w ofercie różnych producentów. Zamawiający nie dokonuje zmiany SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 7: Pozycja 35 Wymagany marker posiada grubość linii 4,5 x 1 mm, proszę o zmianę.

Odpowiedź: Opisane w SWZ markery występują na rynku w ofercie różnych producentów. Oferowany produkt musi spełniać minimalne wymogi określone w postanowieniach SWZ. Zamawiający nie dokonuje zmiany SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 8: Pozycja 37 Notesy samoprzylepne występują w rozmiarze 127 x 76 mm, proszę o zmianę parametru na 75 x126 (+/-1mm)

Odpowiedź: Podane parametry produktu są wymogami minimalnymi. Oferowany produkt musi spełniać minimalne wymogi określone w postanowieniach SWZ. Zamawiający nie dokonuje zmiany SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 9: Pozycja 38 Wymagane nożyczki posiadają rozmiar całkowity 18 cm a długość ostrza wynosi 86 mm, proszę o zmianę.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 10: Zwracam się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na 26.08.2021

Odpowiedź : Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu w zakresie zmiany terminu składania ofert. Termin został przesunięty na dzień 27.08.2021 r., godzina 9:00, o czym Zamawiający poinformował za pośrednictwem Platformy zakupowej.

p.o. Z-cy DYREKTORA
Oddziału Regionalnego

Izabela Stefańczyk